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CSS

1996

).

Verona, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome

Categoria Cadetti - F

NEZZO ARIANNA
TREVISAN EVITA
CONTI CARLOTTA
MAISTRELLO AMBRA
TURATTO DESIRE'
MINZONI LARA
PARENTI SANNE

NoO ok~ WN P

Categoria Senior - F

1 CONTI VALENTINA

4° Trofeo "Citta di Verona" CATEGORIA
Risultati completi per Categoria

i

VENETO

Foglion. 1
09/01/2026

50 Stile Libero - Assoluti Femmine

Anno

2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009

2007

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Batteria

Societa FINALE Punti

PADOVANUOTO 00:26.14
TEAM VERONA SSD 00:26.56
TEAM VERONA SSD 00:26.85
BUONCONSIGLIO NUOTO 00:27.99
PADOVANUOTO 00:28.16
POLISPORTIVA AVI VIPITENO STERZING ASD 00:28.20
AMICI DEL NUOTO VVFF MODENA A.S.D. 00:28.50

TEAM VERONA SSD 00:26.05

7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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