



4° Trofeo "Città di Verona" CATEGORIA

Risultati completi per Categoria



Foglio n. 1
09/01/2026

50 Stile Libero - Assoluti Femmine

Verona , ore
Cron: A - Base v.: 25

Batteria

Pos Cognome e nome

Anno Naz Società

FINALE Punti

Categoria Cadetti - F

1	NEZZO ARIANNA	2008	ITA	PADOVANUOTO	00:26.14	7.00
2	TREVISAN EVITA	2008	ITA	TEAM VERONA SSD	00:26.56	6.00
3	CONTI CARLOTTA	2009	ITA	TEAM VERONA SSD	00:26.85	5.00
4	MAISTRELLO AMBRA	2008	ITA	BUONCONSIGLIO NUOTO	00:27.99	4.00
5	TURATTO DESIRE'	2009	ITA	PADOVANUOTO	00:28.16	3.00
6	MINZONI LARA	2009	ITA	POLISPORTIVA AVI VIPITENO STERZING ASD	00:28.20	2.00
7	PARENTI SANNE	2009	ITA	AMICI DEL NUOTO VVFF MODENA A.S.D.	00:28.50	1.00

Categoria Senior - F

1	CONTI VALENTINA	2007	ITA	TEAM VERONA SSD	00:26.05	9.00
---	-----------------	------	-----	-----------------	----------	------